
Besluit van de raad van de gemeente Amstelveen tot het goedkeuren 

benoeming bestuursleden Stadsfonds Amstelveen 

Zaaknummer: Z24- 029 698 

  

De raad van de gemeente Amstelveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 maart 2025; 

gelet op artikel 160 en de artikelen 216, 220 tot en met 220h van de gemeentewet; derde lid van de 

Jeugdwet; 

besluit vast te stellen de: 

benoeming bestuursleden Stadsfonds Amstelveen 

Besluit 
de benoeming van de volgende bestuursleden goed te keuren: 

1. De heer Gerard Bakker als voorzitter van het Stadsfonds Amstelveen. 

2. Mevrouw Ellen Hanselman als penningmeester van het Stadsfonds Amstelveen. 

3. De heer Ger Loogman als vice-voorzitter van het Stadsfonds Amstelveen. 

4. De heer Daan Kroone als bestuurslid van het Stadsfonds Amstelveen. 

5. De heer Atilla Meulenbelt als secretaris van het Stadsfonds Amstelveen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 april 2025. 

De griffier, 

Maikel Tönnissen 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 176324 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 176324 23 april 2025 1 


